HOSPEDAGEM NO MUNICIPIO DE 

MONTES CLAROS: hospedagem em 

quarto ou apartamento simples, 

R$ 72,94 

incluso café da manhã (TIPO CASA 

DE APOIO EXCLUSIVO PARA 

PACIENTES EM TRATAMENTO NA 

CIDADE DE MONTES CLAROS MG). 

4.1 Valor total estimado: R$ 36.470,00 (trinta e seis mil quatrocentos e 

setenta) 

4.2. Os bens objeto desta contratação são caracterizados como bem comuns. 

4.3. O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo, 

nos termos do art. 20 da Lei 14.133/21 conforme Decreto nº 52/2023 

4.4. A validade da Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano, contado a

[...]

por pessoa jurídica, com ou sem a participação de agente público.  

1.8. As penalidades serão obrigatoriamente publicadas no órgão Oficial de 

Imprensa do Município de Itacambira MG. 

20 ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS. 

O custo estimado da contratação é de R$ 36.470,00 (trinta e seis mil 

quatrocentos e setenta reais) 

21 DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS. 

21.1 Servirão de cobertura às contratações oriundas da ata de registro de 

preços para os recursos orçamentários da unidade orçamentária requisitante. 

21.2 Os recursos orçamentários provenientes de outros Municípios, do